｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東海大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東恩勞字第11225000890號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112-1東海大學服務學習教師工作坊計畫書.pdf、連結公共服務的學術海報.jpg、
教師工作坊會場地圖.pdf(112M000166_1_06104242151.pdf、112M000166_2_0610
4242151.pdf、112M000166_3_06104242151.jpg)

檢送本校勞作教育處辦理服務學習教師工作坊議程如附

件，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬教師同仁踴躍報名參加

為荷。

旨案工作坊主題為「連結公共服務的學術」，邀請明新科

技大學邱筱琪老師，探討服務學習對於大學所追求學術價

值、教師的個人成長與課程革新，以及學生的價值選擇與

未來發展，有何具體的影響與成效。

訂於本(112)年11月9日(星期四) 12：00~14：00，於本校人
文大樓展學廳(H321)舉辦。
即日起開放報名至本年10月31日(星期二)截止，報名網
址：https://reurl.cc/blzKMo。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：林書羽
聯絡電話：04-23590121#28623
電子郵件：shuyu@thu.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月6日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/06
10:50:04

第1頁，共1頁

學務處 112/10/06

1120009050